
 

2023 PROJESİ KA131 ERASMUS+ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ 

HAREKETLİLİĞİ İLANI 

 

Doktora adaylarının öğrenme ve eğitim ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmek ve fırsat eşitliği 

yaratabilmek için doktora öğrencileri yurtdışında kısa dönemli fiziksel staj hareketliliği 

gerçekleştirebilirler. Bu kapsamda; 

!!!ÖNEMLİ NOT-1: Bu ilanımıza ait Proje Dönemi 31.07.2025 tarihinde bitmektedir. 

Faaliyetler bu tarihe kadar gerçekleştirilmelidir. Bu nedenle projenin bitiş tarihi olan 

31.07.2025’ten sonraki faaliyetler Erasmus kapsamında değerlendirilmeyecek olup 

hibelendirme yapılmayacaktır. 

!!!ÖNEMLİ NOT-2: Kısa Dönem Doktora hareketliliğinde, fiziksel hareketlilik asgari 5 gün 

azami 30 gündür. 

!!!ÖNEMLİ NOT-3: Erasmus staj hareketliliğine ilişkin başvurunuzu yapmadan önce, 

aşağıdaki açıklamaların tamamını dikkatli bir şekilde okuyunuz.  

İLAN TAKVİMİ 

Erasmus+ Staj Hareketliliği Online Başvuru Süreci 

* Başvurular https://turnaportal.ua.gov.tr üzerinden alınacaktır 

Başlangıç: 14/02/2025   (Saat 16:00)  

Bitiş : 28/02/2025 (Saat 16:00) 

                                                            Süreç Takvimi 

Online Başvuru Dönemi 14 Şubat 2025 – 28 Şubat 2025 

Nihai Puanların Açıklanması 5 Mart 2025 

Nihai Puana İtiraz Süreci 5 Mart 2025-10 Mart 2025 

Yerleştirme Sonuçları İlanı ve Hak Kazanan 

Öğrencilerin Katılım / Feragat 

Dilekçelerinin Yüklenmesi 

12 Mart 2025-17 Mart 2025 

Hak Kazanan Öğrenci Nihai Listesi / Uzman 

Dağılımı İlanı 

19 Mart 2025 

 

KONTENJAN 

Avrupa Birliği üyesi ülkelere, uygun kriterleri sağlayan adaylar arasından gönderilmesi 

planlanan tahmini öğrenci sayısı 20’dir. Ancak üniversitemize tahsis edilecek hibe ve öğrenci 

hareketliliğinin genel durumuna göre bu sayı artabilecek/azalabilecektir. 

 

 

 



 

BAŞVURU ŞEKLİ VE YERİ 

Hareketlilik başvuruları internet üzerinden (https://turnaportal.ua.gov.tr) alınacaktır. 

Öğrencilerin başvuru için gerekli tüm işlemleri gerçekleştirerek başvurularını belirtilen 

zamandan önce tamamlamaları gerekmektedir. 

BAŞVURU NASIL YAPILIR? 

* İlgili web adresine girilerek sayfanın sağında yer alan “e-Devlet ile Giriş Yap” sekmesi 

tıklanır. 

* TC Kimlik No ve e-Devlet şifresi girilerek “Giriş Yap” sekmesi tıklanır. 

* Önce “Bireysel” sekmesi sonra “Giriş” sekmesi tıklanır. Açılacak ekranda sol üst köşede 

bulunan “Bireysel” menüsünün altında yer alan “Başvurularım” sekmesine tıklanır. Burada 

duyurusu yapılan tüm ilanları görebilirsiniz 

* Erciyes Üniversitesi Erasmus+ 2023 Ka131 Proje Dönemi İçin Kısa Dönem Doktora Staj 

Hareketliliği İlanı’ na gidilir ve “Başvuru Yap” sekmesi tıklanır. Çıkan ilan metni incelenir ve 

“Yukarıdaki bilgilendirme yazısını okudum ve kabul ediyorum” işaretlenerek, “Devam Et” 

sekmesi tıklanır. Sonraki aşamalarda istenen bilgiler doldurularak başvuru tamamlanır. 

* TUS, DUS ve EUS Öğrencileri Eğitim Bilgilerini ekleme sekmeninden belgelerini ekleyerek 

başvurularını tamamlayabilirler. 

 

UYGUN STAJ YERİ ÖRNEKLERİ: 

Staj faaliyeti gerçekleştirilebilecek ülkelerden birinde yerleşik, emek piyasasında ya da eğitim, 

öğretim, gençlik, araştırma ve geliştirme alanında herhangi bir kamu ya da özel sektör kuruluşu 

staj yeri olabilir. Sınırlandırıcı bir liste olmamakla birlikte aşağıdaki kuruluşlar uygun staj yeri 

örneği olarak sayılabilir: 

- bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler 

- yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları 

- gönderen ülkenin yurtdışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları 

- ticaret odaları, esnaf-zanaatkâr birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait her türlü 

oluşum/birlik 

- araştırma enstitüleri 

- vakıflar 

- okul/enstitü/eğitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere okul 

öncesinden lise eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir) 

- kar amacı gütmeyen kurumlar, dernekler, STK’lar 

- kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve bilgilendirme hizmeti sunan kurumlar 

- yükseköğretim kurumları (Programla ilişkili ülkelerde yer alan yükseköğretim kurumları 

ECHE sahibi olmalı, Programla ilişkili olmayan ülkelerdeki yükseköğretim kurumları kendi 



 

ulusal mevzuatları uyarınca yetkili bir merci tarafından tanınmış ve staj faaliyetinden önce 

gönderen kurumla ikili kurumlararası anlaşma imzalamış olmalı) 

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun değildir: 

- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları (bk. https://europa.eu/european-

union/abouteu/institutions-bodies_en ) 

- AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar. 

Staj yerinin ve staj programının öğrencisi olunan diploma programının içeriğine uygunluğunun 

değerlendirmesi ilgili bölümün fakülte/bölüm yetkilileri tarafından yapılır. 

 

BAŞVURU EVRAKLARI  

1- Karşı kurumdan (program üyesi ülkelerde bulunan kurumlardan) alınmış imzalı, 

mühürlü davet mektubu (Faaliyetin başlangıç ve bitiş tarihleri gün/ay/yıl olarak açıkça 

yazılmış olmalıdır. 31.07.2025 tarihine kadar faaliyet bitmiş olmalıdır.) Davet Mektubu 

örneğini ilan sayfasında bulabilirsiniz. 

 

2- Yabancı dil belgesi [Koordinatörlüğümüzce alınacak Erasmus hareketlilik 

başvurularında,  Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından düzenlenen 22 Mart 2024 ve 

28-29 Aralık 2024 tarihlerinde yapılan Erasmus Dil sınavları, ÖSYM tarafından yapılan 

veya eşdeğerliği kabul edilen sınav türlerinden 50 puan barajının üstünde olup 

geçerliliği devam eden sınav puanları kullanılabilir.(14 Şubat 2020 sonrası yapılan 

sınavlar geçerli olacaktır.) ÖSYM tarafından yayınlanan en güncel dönüştürme tablosu 

esas alınarak kabul edilecektir. 

NOT: TUS-DUS-EUS ile üniversitemizde asistanlık yapan doktorlar da bu kapsamda olup kısa 

dönem doktora hareketliliğine başvuru yapabilirler. 

Eş değerlik tablosu için tıklayınız 

https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/GENEL/esde%C4%9Ferlikdokuman2410202

3.pdf  

              

3- Öğrenci belgesi (Güncel tarihli, imzalı ve mühürlü belge, ya da E-Devletten alınacak 

Barkodlu belge (TUS, DUS ve EUS Öğrencileri Hariç) 

 

4- TUS, DUS ve EUS Öğrencileri için ihtisas öğrencisi olduğuna dair fakülte 

dekanlığından alınan dekanlıkça imzalanmış belge (Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği 

fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, EUS) bir yükseköğretim 

kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişiler, ilgili yükseköğretim 

kurumunun kayıtlı öğrencisi statüsünü taşımıyorlarsa Erasmus+ staj hareketliliğinden 

yararlanamazlar.) 

 

 

5- Transkript (14/02/2025-28/02/2025 tarihleri arasında alınmış güncel, imzalı ve mühürlü 

transkript) yada E-Devletten alınacak Barkodlu belge (TUS, DUS ve EUS Öğrencileri 

Hariç) Üçüncü kademe (doktora) öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının 

asgari 2.5/4.00 olmalıdır. 

https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/GENEL/esde%C4%9Ferlikdokuman24102023.pdf
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/GENEL/esde%C4%9Ferlikdokuman24102023.pdf


 

 

6- TUS, DUS ve EUS Öğrencileri için değerlendirmelerde GANO yerine TUS/DUS/EUS 

sınav notları kullanılır, öğrenciler sınav sonuç belgelerini sisteme yüklemeleri 

gerekmektedir. Bu sınav notları değerlendirmede kullanılan not sistemine çevrilir. 

(Örneğin, 70 olan bir TUS/DUS/EUS notu önce 100’lük sisteme, sonra da 4’lük sisteme 

dönüştürülür.) 

 

7- Diğer (Varsa Engelli, Şehit Gazi Yakını, AFAD belgesi vs). 

 

8- YTB Burslusu Öğrencilerin Dikkatine!!! 

YTB burslusu öğrenciler, Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü 30.11.2017 tarihli 108656 

sayılı resmi yazısı Uluslararası Değişim Programları konulu yazıya istinaden YTB 

Burslusu Öğrenci Beyannamesini imzalayarak başvuru esnasında ilgili alana yüklemek 

zorundadırlar. İlgili dilekçeyi yüklemeyen öğrencilerin başvuruları bildirim 

yapılmaksızın reddedilecektir. YTB Burslusu Öğrenci Beyannamesi örneğini ilan 

sayfasında bulabilirsiniz. 

HİBE HESAPLAMA 

Kısa Süreli Doktora Hareketliliğinde Bireysel destek tutarları, aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 

Faaliyetin Süresi Hibe Miktarı  

Faaliyetin 14’üncü gününe kadar Günlük 79 Avro 

Faaliyetin 15’inci gününden 

30’uncu gününe kadar 

Günlük 56 Avro 

Faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir seyahat günü için bireysel 

destek hibesi 

 

Öğrenci/Yeni Mezun Hareketliliğinde İlave Hibe Desteği 14 

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği 

sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve 

sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak 

tanımlanmıştır. 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 

2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere 

3) Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

4) Şehit/gazi çocukları 

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne babasına 

veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 

kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge 

ibraz edilmesi yeterlidir.) 



 

6) Engelliler15 

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 

01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler16 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. Kredi ve Yurtlar 

Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek 

seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 

yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 

kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır: 

Hareketlilik Türü  İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 

hareketliliği* 

Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 

15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 

hareketliliği* 

Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 

* Bu durumda staj için ilave destek verilmez. 

Seyahat Desteği  

Aşağıdaki durumlarda katılımcılar seyahat masraflarına destek mahiyetinde aşağıdaki ek 

tutarları alacaklardır:  

 Kısa dönem ve uluslararası hareketliliğe katılan imkânları kısıtlı öğrenci/yeni mezunlar  

 Programla İlişkili Olmayan Ülkelere giden öğrenci/yeni mezunlar (13 ve 14. Bölgeler hariç). 

Yararlanıcı yükseköğretim kurumu Programla İlişkili Olmayan Ülkelere giden öğrenci/yeni 

mezunlara seyahat hibesi vermeyebilir. Ancak bu durumda tüm öğrenci/yeni mezunlara eşit 

davranılmalıdır.) 

Seyahat Mesafesi17 Standart Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

 

10 ila 99 KM arasında  23  

100 ila 499 KM arasında 180 210 

500 ila 1999 KM arasında 275 320 

2000 ila 2999 KM arasında 360 410 

3000 ila 3999 KM arasında 530 610 

4000 ila 7999 KM arasında 820  

8000 KM veya daha fazla 1500  

 

 

 

 

 



 

Seçim Kriterleri 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi  %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan10 

Engelli öğrencilere (engelliliğin 

belgelenmesi 

kaydıyla) 

+10 puan11 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 

5395 

sayılı Çocuk Koruma Kanunu 

kapsamında haklarında korunma, bakım 

veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere 

+10 puan12 

Başvuru esnasında staj yeri kabul 

mektubu sunma 

+ 10 puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları 

AFAD’dan 

afetzede yardımı alanlar 

+10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik 

stajlar 

(DOTs) önceliklendirilir 

+5 puan13 

  

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe 

katılma 

-10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde 

feragat 

bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 

katılmama 

-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda 

başvurma 

(öğrencinin tercih ettiği hareketlilik 

türüne 

azaltma uygulanır) 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: 

Yükseköğretim kurumu tarafından 

hareketlilikle 

ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere 

mazeretsiz katılmama (öğrencinin 

Erasmus’a 

tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip 

mazeretsiz 

girmeme ( öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

 

!! Ek puanlar için belgeler en geç 28/02/2025 tarihine kadar sisteme yüklenmesi gerekmektedir. 

Ek puanları alabilmek için adayların başvuruları, başvuru sistemi içinde yüklenmelidir. 

Başvuru sonrasında herhangi bir belge kabul edilmeyecektir. 



 

NOT: İlanda verilen bilgiler, Ulusal Ajans’ın yayınladığı “Yükseköğretim Kurumları için El 

Kitabı”ndan faydalanılarak yayınlanmıştır. Herhangi bir ihtilaf durumunda Erasmus El 

Kitabı’na göre hareket edilecektir. Bu ilanda bahsi geçmeyen hususlarda da yine Erasmus El 

Kitabı hükümleri geçerli olacaktır. 

Kaynak: Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından 

hazırlanan Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği /Yükseköğretimde 

Öğrenci ve Personel Hareketliliği/Yükseköğretim Kurumları için Erasmus El Kitabı KA131-

2023 Sözleşme Dönemi. El kitabına ulaşmak için tıklayınız 

https://www.ua.gov.tr/media/tgllvj14/01-2023-uygulama-el-kitab%C4%B1.pdf 

 

10 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine 

göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap 

olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde 

gerçekleştirilen darbeteşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu 

kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

11 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer 

alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 

12 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca 

koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

13 Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. 

sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da 

web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri 

madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep 

oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz. 

14 İlave kategoriler üniversitenin hibe imkânları dâhilinde geriye dönük olarak uygulanabilir. 

15 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında 

Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler 

16 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf 

17 Katılımcı başına seyahat mesafesi temel alınmıştır. Seyahat mesafeleri, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan 

mesafe hesaplayıcısı (http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm) kullanılarak 

hesaplanmalıdır. Gidiş dönüş seyahatini destekleyecek hibe miktarının hesaplanması için tek yönlü bir seyahat 

mesafesi kullanılmalıdır. 

 

 

 

https://www.ua.gov.tr/media/tgllvj14/01-2023-uygulama-el-kitab%C4%B1.pdf

